=

- SORRISO *

.

PREFEITURA

SORRISO

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

CMAS- Conselho Municipal de Assisténcia Social

Nome

ATAS

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugéo

Resolugao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

NUmero

2017/2025

027/2025

026/2025

025/2025

024/2025

023/2025

022/2025

021/2025

020/2025

019/2025

018/2025

017/2025

016/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

17/11/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

05/11/2025

05/11/2025

21/10/2025

17/09/2025

15/09/2025

19/08/2025

Tipo

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

REGIMENTO INTERNO DA 112
CONFERENCIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE SORRISO-MT

NUmero

014/2025

013/2025

012/2025

011/2025

010/2025

009/2025

008/2025

007/2025

006/2025

005/2025

004/2025

003/2025

002/2025

001/2025

/2025

Data

18/08/2025

18/07/2025

02/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

12/05/2025

28/04/2025

28/04/2025

07/03/2025

07/03/2025

07/03/2025

25/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

02/07/2025

Tipo

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

RESOLUGCAO

RESOLUGAO

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

NUmero

20/2024

19/2024

18/2024

17/2024

16/2024

14/2024

13/2024

12/2024

11/2024

10/2024

09/2024

08/2024

07/2024

06/2024

05/2024

Data

20/09/2024

20/09/2024

20/08/2024

19/08/2024

13/08/2024

31/07/2024

31/07/2024

29/07/2024

11/07/2024

11/07/2024

03/05/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

Tipo

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

Resolucao

Resolucao

RESOLUCOES

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolucao

Resolugao

CALENDARIO DE REUNIOES

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

Resolugao

NUmero

04/2024

01/2024

1° TRIM/2023

12/2023

007/2023

006/2023

005/2023

004/2023

/2023

14/2022

13/2022

12/2022

11/2022

010/2022

010/2022

Data

10/04/2024

31/01/2024

28/04/2023

11/10/2023

08/05/2023

11/04/2023

30/03/2023

30/03/2023

03/05/2023

08/12/2022

27/10/2022

29/09/2022

09/11/2022

29/09/2022

19/08/2022

Tipo

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

CMAS- Conselho
Municipal de Assisténcia
Social

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome Numero Data Tipo Situacédo

CMAS- Conselho

Resolucéo 002/2022 04/03/2022 Municipal de Assisténcia Publicada
Social
CMAS- Conselho

Resolucéo 005/2021 23/06/2021 Municipal de Assisténcia Publicada
Social
CMAS- Conselho

LEGISLAGCAO 0/2018 25/04/2018 Municipal de Assisténcia Publicada
Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



