



**CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social**

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
ATAS	2017/2025	17/11/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	027/2025	12/12/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	026/2025	12/12/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	025/2025	12/12/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	024/2025	03/12/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	023/2025	03/12/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	022/2025	03/12/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	021/2025	05/11/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	020/2025	05/11/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	019/2025	21/10/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	018/2025	17/09/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	017/2025	15/09/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	016/2025	19/08/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Resolução	014/2025	18/08/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	013/2025	18/07/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	012/2025	02/07/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	011/2025	18/07/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	010/2025	18/07/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	009/2025	12/05/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	008/2025	28/04/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	007/2025	28/04/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	006/2025	07/03/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	005/2025	07/03/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	004/2025	07/03/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	003/2025	25/02/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	002/2025	21/02/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	001/2025	21/02/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
REGIMENTO INTERNO DA 11 <sup>a</sup> CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SORRISO-MT	/2025	02/07/2025	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Resolução	20/2024	20/09/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	19/2024	20/09/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	18/2024	20/08/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	17/2024	19/08/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	16/2024	13/08/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
RESOLUÇÃO	14/2024	31/07/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
RESOLUÇÃO	13/2024	31/07/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	12/2024	29/07/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	11/2024	11/07/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	10/2024	11/07/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	09/2024	03/05/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	08/2024	10/04/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	07/2024	10/04/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	06/2024	10/04/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	05/2024	10/04/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipo</b>	<b>Situação</b>
Resolução	04/2024	10/04/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	01/2024	31/01/2024	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
RESOLUÇÕES	1º TRIM/2023	28/04/2023	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	12/2023	11/10/2023	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	007/2023	08/05/2023	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	006/2023	11/04/2023	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	005/2023	30/03/2023	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	004/2023	30/03/2023	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
CALENDÁRIO DE REUNIÕES	/2023	03/05/2023	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	14/2022	08/12/2022	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	13/2022	27/10/2022	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	12/2022	29/09/2022	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	11/2022	09/11/2022	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	010/2022	29/09/2022	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	010/2022	19/08/2022	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Resolução	002/2022	04/03/2022	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
Resolução	005/2021	23/06/2021	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada
LEGISLAÇÃO	0/2018	25/04/2018	CMAS- Conselho Municipal de Assistência Social	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR